

**RJ Holding Esbjerg ApS**  
**Gl. Vardevej 151, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 36 68 32 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

---

**Ronni Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RJ Holding Esbjerg ApS  
Gl. Vardevej 151  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36 68 32 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ronni Jørgensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 84.265 kr. mod 49.723 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke selskabets væsentlige forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.200</b>	<b>-8.847</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	110.000	72.012
Andre finansielle indtægter	0	1.333
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.535</u>	<u>-14.775</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>84.265</b>	<b>49.723</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>84.265</b>	<b>49.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.535</u>	<u>-64.677</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.265</b>	<b>49.723</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	654.000	654.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	654.000	654.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>654.000</b>	<b>654.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	100.000	101.333
Tilgodehavender i alt	100.000	101.333
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>101.333</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>754.000</b>	<b>755.333</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	60.359	93.894
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>228.159</b></u>	<u><b>258.294</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	293.000	378.772
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Anden gæld	226.841	112.267
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>525.841</u>	<u>497.039</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>525.841</b></u>	<u><b>497.039</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>754.000</b></u>	<u><b>755.333</b></u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.535	14.775
	<u>18.535</u>	<u>14.775</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	93.894	158.571
Årets overførte overskud eller underskud	-33.535	-64.677
	<u>60.359</u>	<u>93.894</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2022	114.400	0
Udloddet udbytte	-114.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet pro rata kaution for bankgæld hos 3. mand. Kautionen er begrænset til maksimalt 10 % af forpligtelsen. Forpligtelsen er ikke akuel.		